檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國104年12月8日

發文字號：府教學字第1040226962號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：轉知法務部製作非婚生子女權益宣導動畫影片（民法親屬

編未婚懷孕生子篇），請轉知教師運用於教學及宣導，請

查照。

說明：

一、依據教育部104年12月7日臺教學(三)字第1040166203號函

辦理。

二、法務部為宣導非婚生子女與婚生子女有同等之權利，製作

上開宣導動畫影片置於教育部全球資訊網/下載專區/Yout

ube影音下載/103年民法親屬編未婚懷孕生子篇（http://

www.moj.gov.tw/ct.asp?xItem=364143&ctNode=27496&mp

=001），請各級學校適時採為教材宣導。教育部業將該動

畫連結載入教育部性別平等教育全球資訊網/課程教學教

材與研究/影音/校園篇項下（https://www.gender.edu.tw

/web/index.php/m5/m5_01_03_index），請轉知教師逕行

連結運用於課程教學及宣導，落實維護懷孕學生之權益。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-12-08
15:02:37

1040004299

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

104/12/08